De postu.prela.

¶ De s. de iurepa. c. f. so. fm. Arch. illud pcedit in patronis et est
rō qz talis electio est potius qdam preelectio q electio pprie ad
qz bene facit cle. iij. de iurepa. in f. ter. aut hic logitur de vera et p
pria electione Jo. an. Opp. scđo q postulatus nō habeat 2sen-
tire qz postulatio innittur soli gratie. vt. i. ti. pri. cupietes. s. de
nicz. Luius 2trarium innuit ter. In f. sol. dic q iste ter. d3 intel-
ligi qz taliter electus et postulatus eligit viam electionis et tunc
d3 cōsentire. Sed si eligeret viam postulationis nō teneretur cō-
sentire. vt in contrario Jo. an. C Opp. iii. qz quis non compel-
latur cōsentire electioni qz nemo innitus compellitur consentire
electioni qz nemo innitus compellitur cōsentire. lxxiiii. dis. gesta
so. dicit qz non cogitur hic p̄cise ad 2sentiendum sed causatiue si
vult electionem prosequi al's non cogeretur. i. q. vi. sicut is. xl. di-
stn. vnte omnia. xxiiii. q. iiiii. displicet in prin. C Quero quid
sit edictum. solu. dic qz est illud qz rex vel imperator constituit
vel addidit. de quo ter. et glo. ii. distin. constitutio. i. iii. distin. in
summa. i. j. de elect. vt circa. Joan. and. C Quero quare ex istis
verbis eligo postulandum et non inducitur vera electio vel po-
stulatio. solu. dic fm. Joan. mo. qz gerundia et supina fm. P
scianum sunt cōis significationis. vnde si dicitur vado ad aman-
dum intelligitur qz vado ad amen vel idest vt amer. Sed in casu
isto passiva significatio non potest habere locum. qz non potest
quis seipsum eligere de insti. c. f. similiter gerundia habent idez
significatum cum infinitivo adiecta tñ prepositione: qz genitino
casui iungitur prepositio de ablativo apposito in accusatiuo p-
posito ad. Et ideo si dico eligo postulando vele contra est sensus
eligo in postulare vel econtra. et cum dico eligo postulandum vt
econtra est sensus eligo ad postulare vel econtra. et si non est ve-
ra electio. et hoc est qz voluit ter. hic Joan. andr. C No. hic bene
de natura supinorum et gerundiorum c propter priuilegia vel
statuta vbi talia verba ponuntur. C Quero an taliter eligetes
sint priuati ipso iure potestate eligendi et videtur qz non qz istud
est vitium forme ad hoc. j. titu. priori. c. qz q. C Sed contrarium
videtur qz cum forma d sapiat incertitudinem vt est dictum. s.
ergo videntur priuati argu. j. titu. priori. c. ii. fm. Archi. Joa. an.
sed dicit Jo. de san. qz ille ter. non priuat potestatem eligendi s3
bene vult qz voces in illo scrutinio dantium vota incerta nō cō-
putentur in numero elegantium. c vnde in alia electione qz post-
ea fierent deberent etiam isti interesse fm. euz. Dic si querit an sint
priuati ipso iure quo ad votum prestatum in illo scrutinio dicē-
dum est qz sic ita procedat dictum Joa. and. Si queritur an sint
priuati quo ad alia vota prestanda in alio scrutinio et dicendum
est qz non essent priuati et ita procedat dictum Jo. de san. C Que-
ro quare vltimo casu admittatur ista electio incerta solu. dic qz
probabilis dubitatio excusat. s. de constit. c. ii. eo. lib. fm. Joan.
mo. et Archid. et in isto dubio est bona cautela qz deponens vo-
tum in scrutinio simpliciter dicat dicat consentio in talem vel ad
dit perficiendam ecclesie non exprimendo electionem vel postula-
tionem tñ non vitiaretur si diceret consentio in talem eligenduz
vt postulandum prout melius de iure poterit fieri Jo. C Que-
ro vltimo an vna via electa possit ad aliam rediri si exceptio nō
opponatur so. dic qz non qz denotat ista dictio penitus q idem
importat acsi diceretur ipso iure vel sine exceptionis ope. vel idē
qz si diceret qz de via non electa nulla mentio fuisse facta quod
est notandum. qz facit ad no. per Ly. C. de furtis. l. i. in ver. q. vbi
tractat an ipso iure tollatur vna actio per electionem alterius p-
judicialis. An vero per exceptionem Joan. and. C No. bene
de intellectu huius dictionis penitus: qz multotiens ponitur in
statutis ex priuilegiis. Et vide aliquid p Jo. an. j. de sen. excom.
romana. s. f. super glo. Glo. i. summat et ponit quasdam opinio-
nes quas declarat. C In ea. gl. ibi valentinianus. et c. quanto. et
lxi. distin. s. sed altero fm. Archi. Jo. an. Glo. ii. reprehendit pni-
ciosos et allegat iura ad hoc. Glo. super verbo eligo recita p con-
trarium qz valet electio qz dicitur eligo et postulo vel eligo po-
stulandum. vt patet ex notatis. l. i. distin. his omnibus. et qz eli-
gendus possit postulari tenet Inno. s. eo. tit. c. i. ergo videtur qz
ter. male hic reprobat istas formas glo. respondet ad ista duo cō-
traria. Ad primum qz olim procedebatur illo modo sed hodie
hoc h̄ reprobat et assignat glo. rationem quare et deinde soluit
contrarium fm. qz illud pcedit in non solemni postulatiōe. C In
f. glo. no. primo ex gl. vnam differentiam inter postulationem et
electionem et inter alia qz in electiōe trahitur vinculum matrimo-
ni spūalis qz intellige contrabi per consensum illoꝝ ad quos spe-
ctat eligere qui ea intentione exprimunt et per 2sensem electi le-
cūtum fm. Jo. and. de quo est ter. in. c. cum inter canonicos. s. de
elec. et in. c. qm frequenter. s. si vero vt lit. nō 2te. C Aliā dñiam
ponit Host. in summa huius titu. s. verū qz in postulatione non
regritur forma. c. qz pppter. s. de elect. sed sufficit sola cordia po-
stulantium. sed Archi. hic dicit Inno. in. c. in causis. s. de elec. et
Comp. s. de postu pl. c. i. tenere qz in solemni postulatione regri-
tur illa forma. Et ad hoc allegat Archi. j. ti. priori. c. i. r. c. vt cir-

Erpetuo. **Glos.** i. sumat
sex formas cum appositione decreti. sed
dānat septimā ēt cuz decreto. sed ab ista
excipit unum casum cum certa determina-
tione. scđa ibi sub ea. **Et p** declaratiō
premitte q̄ quedam sunt persone q̄ des-
bent eligi et non postulari vtpz. i. de ele.
scđa hanc ēt dāna sunt usq̄ eae non

Erpetuo. Slos.i.sūmat
Et primo dānat
sex formas cū appositione decreti. scđo
dānat septimā et cuž decreto. sed ab ista
excipit vnum casum cū certa determina-
tione. scđa ibi sub ea. Et p declaratiōe
premitte q̄ quedam sunt persone q̄ de-
bent eligi et non postulari vtpz. i. de ele.
scđa hanc est deo sunt resone que nor-

ii abbatem. qdam sunt psonae que non
eligi sed debent postulari. vt. s. eo. ti. c. si. qdam sunt psonae de-
bus est dubium an debeant eligi vel postulari et sup istis dae-
modus qui dicitur obseruari. **C**lo. qd appellatione edicti p. co-
pendi prohibito qd fit per viam iuris. **C**lo. qd subtilitas pnciosola
improbata a iure. ad hoc. s. de iudi. dilecti. **C**lo. qd ubi actus
esse sub certa forma si pmisceatur simul forme alterius actus
aleat qd forma est de substantia actus. **C**lo. qd actus mixtus
tertiaria spem diuersam in actibus simplicibus. i. o. postulatio-

ctio simul mixte no faciunt vera electione vera poitulatione.
Ilo. q̄ factū 2tra lege prohibitiuam non est nullum ipo iure
hoc addatur expresse vide glo. in cleme. cupientes. de penis.
Ilo. q̄ vbi erigit certa forma si non seruatur forma nō va-
lam si dicat q̄ yult vt valeat prout melius valere potest et
non valet q̄ ago vt ago nō valet vt valere potest quādo de
s est in forma. de quo aliquid. i. de despon. impu. c. i. C. Ilo.
i datur pbabilis dubitatio admittitur actus incertus a pī
tñ qñ actus recipit pfectionē dñ fieri certificatio. C. Not. q̄

est phibita incertitudo respectu sensus electi q̄ eligetiuſ
i.i.j.ti.pri.fortius videtur habere locum in electo q̄ in eli-
bus. **C**lo. q̄ vbi duo incompatibilia simul pponunt per
onem vnius videtur alteri renunciare. ad hoc. j.ti. primo.
is duas electiones. **C**hot. q̄ quis non pōt duplici titulo
retitulum beneficialem de quo in. d. c. vt quis duas. Opp.
leat ista forma electionis eligo in pñtandū b' talem. vt not.
lii. arti. terit debetaribz ex iolm fate an
dribit. **T**unc eis nolle simi lib us.

John Bawden, 1907-1911.

ca.de quo remittit Jo.an.ad no.per Sui.l.man.in libel.electio+
c.bone. Jo.an.videtur tenere op.i. Host.in.c.publicato.de elec.
post glo.ca rōne q; illud.c.loquitur exp̄se in electione: ergo sec²
in postulatione.ar.j.de elec.statutū. et hanc tenet et hic do. Joā.
de Imo.dicēs q; ante factū bonū est seruare opinionē Iun. sed
post factū de iure videtur vera op.i. Host. et sequaciū p qd infert
Arch. q; postulatio sicut electio est pñticianda p vnum nec tot
sunt postulationes quot sunt postulatēs.arg.s.de elec.in gene-
si. Et vero postulatio sit publicanda pplo qdam q; sit publicā-
da solum in.c.p.c.in causis.s.de ele. Sed Iun.dicit ibi sustinen-
dum q; et pplo publicet. et ita seruat fin Archi. gluctudo et sti-
lus curie. Sed an postulatus sit intronizandus sol. Archi.tz
q; non q; postulatio depēdet a grā. et si postulatus hoc patit no-
tatur de ambitione et videt cassanda postulatio. Et ppter p-
dicta nō aptatur ad gesintiendū.j.ti.p.c.cupietes.s.deniq; fini
Arch. Et no.ex ista glo.vnā rōnem quare forme hic posite sint p-
bibite: q; q postulat nō gesent sed ille q eligit sic. Sed alias assi-
gnat hic Ida. dicēs q ille q postulat videtur fateri in postula-
to esse defectūv̄t p̄z.s.eo.ti.p totū. Sed ille q eligit videt p-
supponere in electo nullum esse defectū. vnde ex talibus formis
cōtrarietas oritur fin Ida. gl.sup v̄bo eligo. recita p ḡtrariz
q ista forma sit valida de iure vt p̄z de renun.post translationē.
Et silt forma de qua seq̄tur in tex.glo.soluit q olim illud p-
cedebat: sed hodie secus p hunc tex. In fi.glo.Jo.mo.sol. q
illa decretalis loqtur q̄ monachus eligit. q postea est postulan-
dus a suo abbate. et sic ille tex.loqtur de postu.quadā que prece-
dit electionem: t̄ est qdam via pambula ad electionem nō autem
de postulatione solēni de qua d̄ intelligi iste tex. et sic hic nō tāgi-
gitur iste casus. Et hoc sub dubio forte.placuit hic Arch.alleg.
no.lxiii.di.lras. Sed mutauit postea dicēs q; et ille q est postulā-
dus post electionēd̄ et simplr eligi et postea postulari a suo p̄la-
to p huoc tex.q simplr loqtur et indistincte allegat no.vir. q.ii.c.
i.Jo.an.Glo.sup verbo vera electio qrit q sit vera electio. et sol-
uit. Glo sup verbo vera postulatio querit quare nō sit vera po-
stulatio.glo.volēs soluere ponit postulationis et electionis diffi-
cutionē p quā appetet q vna nisseri ab alia. In fi.glo.no.
ex glo difficiūtē postulationis et electionis. Sed Host dicit q;